中投顾问 让投资更安全 经营更稳健

中投顾问报告订购协议

甲方：

乙方：  深圳市中投产业研究院有限公司
账户名：深圳市中投产业研究院有限公司
账  号：7559 2126 4910 788
开户行：招商银行深圳泰然金谷支行
电话：0755-82571522 / 82571566 / 82571599
传真：0755-83648309

地址：深圳市福田区车公庙泰然六路雪松大厦A座4楼
网址: www.ocn.com.cn
甲乙双方本着互利互惠，诚实信用的原则，经平等协商，根据中华人民共和国合同法及其他有关法律，就乙方向甲方有偿提供研究报告事宜，共同订立本协议如下：

一、产品及价格：
甲方向乙方订购的产品名称及价格详见附件一：《中投顾问报告订购表》。

二、甲方的权利和义务

1.甲方人员除阅读外，可将乙方所提供的研究报告用于研究和分析，可在法律允许的范围内在自己的作品或著作中引用或引述乙方所提供的研究报告中的内容和观点，但必须注明出处；
2.甲方人员可以采用参考、吸纳的方式，利用乙方所提供的研究报告中的主要内容，即各种思想、观点、数据等，服务于自己的商业上目的、事业或事务；

3.上述订购产品版权受《中华人民共和国著作权法》保护，甲方仅限公司内部使用，不得向任何第三方复制、转载、翻录、节选，更不得再向其他第三方销售以谋求商业利益，否则须承担由此给乙方造成的损失及相应的法律责任。

三、乙方的权利和义务

1.乙方保证对上述研究产品拥有唯一著作权；

2.乙方保证研究报告产品中数据的真实性；

3.乙方保证研究报告按时发送，如产品有任何印刷或装订上的质量问题，由乙方负责免费更换，所发生快递等相关费用由乙方承担。
四、付款方式及产品发送

1.甲方在本协议签订后三日内通过银行转账支付乙方上述产品购买款项。

2.乙方在确认甲方付款并收到汇款底单后在壹个工作日内通过特快专递将研究报告寄给甲方，快递费用由乙方支付。

五、其他

甲乙双方任何一方违约，对方均有权依法向违约方索赔。甲方违约赔偿金额的计算，按照产品单价乘以扩散个体数及范围计算；乙方违约赔偿金额的计算，按照每天3‰货款计算。

其他未尽事宜由双方协商解决。协商无法解决时，双方均有权向原告方所在地仲裁机构申请仲裁或向原告方所在地法院提起法律诉讼。
本协议一式两份，甲、乙双方各执一份；双方签字、盖章后生效；传真件具有同等法律效力。

附件一《中投顾问报告订购表》是本协议不可缺少的组成部分，与本协议正文具有同等法律效力。

甲方：（盖章）                           乙方：（盖章）

授权代表签字：

  授权代表签字：

日期：    年    月    日

  日期：    年    月    日

附件一：《中投顾问报告订购表》

中投顾问报告订购表

	单位名称
	                   (盖章)

	负 责 人

	职   务

	收 件 人

	职   务

	电    话

	传   真

	手   机

	E-mail

	MSN

	QQ号

	地址
	                                         (邮编)

	订购专题

及份数

	服务方式
	□ 印刷版               □ 电子版             □ 印刷版＋电子版

	付款方式
	□ 银行付款             □ 其  他

	付款金额

	付款时间

	填表时间

	银行汇款方式
	账户名：深圳市中投产业研究院有限公司
账  号：7559 2126 4910 788
开户行：招商银行深圳泰然金谷支行
电  话：0755-82571522、82571566、82571599

传  真：0755-83648309

网  址：www.ocn.com.cn

说明：请您仔细填写并确认上述表格中的产品名称、地址、收件人等所有信息准确无误，然后加盖公章并与银行汇款底单一起回传，我公司发送产品以此订单为准。
申明：上述订购产品版权受《中华人民共和国著作权法》保护，客户有责任确保此报告仅在公司内部使用，不得流失到任何外部第三方，更不得向第三方复制、转载、翻录、节选以谋求商业利益，违者将追究侵犯版权之法律责任。
www.ocn.com.cn                                              第3页   共3页